ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 декабря 2014 года									№ 170
О внесении изменений в решение Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 26 декабря 2012 года № 22 «Об утверждении  Положения о статусе главы местного самоуправления Перевозского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 3 октября 2008 года № 133-З «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Нижегородской области», Законом Нижегородской области от 5 ноября 2014 года №152-З «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Нижегородской области», Уставом Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского района Нижегородской области 1 марта 2013 года № 29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области от 10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный №RU525330002013001), Земское собрание

р е ш и л о :

1. Внести  в  Положение о статусе главы местного самоуправления Перевозского муниципального района Нижегородской области, утвержденное решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 26 декабря 2012 года №22 «Об утверждении Положения о статусе главы местного самоуправления Перевозского муниципального района Нижегородской области следующее изменение:
1.1. в пункте 3 Положения слово «тайным» заменить словом «открытым».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Перевозского района Нижегородской области газете «Новый путь» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://perevozadm.ru// по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления Перевозского муниципального района Нижегородской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской этике (А.Ф.Волков).

Глава местного самоуправления						А.И.Нужин
2

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]